Vilken kunskap har vi egentligen om grannlandet –
och vad grundar sig bara på populära myter? Är vi så lika som vi.
Tillhör du dem som är nyfikna på hur internet kom till Sverige? Vem eller vilka som var
drivande? Vill du veta mer om internets svenska historia? Vill du surfa.
Jag är nyfiken. Tvåhundranittioåtta (298). Produktionsuppgifter: Produktionsbolag. Sandrew
Film & Teater AB, Stockholm. Distributör i Sverige (35 mm). Sandrew.
Biljetter, tid och information om Nyfiken torsdag - Vi och dom i Växjö, Regionteatern .
Tusentals människor försökte fly, en del av dem till Sverige.